
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

č.j.: MV-113410-20/SIK5-2014

č.j.: MV-113410-517/SIK5-2014

Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republ'ka M"n'sterstvo vnitra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních
technologií a komunikaci, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 4. června 2012, č.
j. MV-63966-1/NS-2012 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4,
lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 3787, zastoupená: Ing. Miroslavem Kláskem, na základě pověření a Ing.
Liborem Komárkem na základě pověřeni (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 10.2014 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
113410-20/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,PověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů

služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a

!



T

t uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
následujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 57

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu koncových bodů služby s KlVS ID ETH D-ET002-
000324. Aktuálni koncové body služby jsou uvedeny v aktualizovaném poptávkovém
listu č. 57, který je přílohou tohoto Dodatku.

b) Smluvní strany tímto sjednávají změnu kapacity služby s KlVS ID ETH D-ET002-000324.
Aktuální kapacita služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 57, který
je přílohou tohoto Dodatku.

Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu
koncových bodů služby do 10.7. 2015 a upgrade služby (a tedy započít s poskytováním
předmětné služby včetně smluvené změny) nejpozději do 1.11.2015 v případě
připravenosti koncového uživatele.

V návaznosti na provedené změny tímto Smluvní strany sjednávají jednorázový
poplatek za změnu koncových bodů služby ve výši 18 000,- a zvýšeni měsIčnI ceny za
poskytování této služby na Částku 4. 750,- KČ. Celková cena za zřIzenI a poskytováni
dané služby tak Čini121.998,30,- KČ.

Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 64

a) Smluvní strany tímto sjednávají demontáž a opětovnou montáž mobilního stožáru a
paraboly ze střechy objektu ps Strání (okruh D-ET002-000365), z důvodu rekonstrukce
střešní krytiny v termínu 21. 9. 2015 (demontáž) a 25. 9. 2015 (opětovná montáž).

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají jednorázový poplatek
ve výši 15 000,-. MěsIčnI cena za službu se nemění. Celková cena za zřIzenI a poskytování
dané služby tak Činí77 595,47- KČ.

Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 71
Smluvní strany tímto sjednávají změnu koncového bodu služby s KIVS ID ETH D-ET002-000005 .
Aktuálni koncové body služby jsou uvedeny v aktualizovaném poptávkovém listu č. 71, který je
přIlohou tohoto Dodatku.

l



. l

Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikovanou změnu
služeb (a tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn)
nejpozději do 26.8. 2015 v případě připravenosti koncového uživatele

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají jednorázový poplatek
ve výši 40 000,- za. MěsÍčnícena za službu se nemění. Celková cena za zřÍzenia poskytováni
dané služby tak čini176 800,- KČ.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy, které
tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuji poptávkové listy, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služby (a
tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) ve výše uvedených
terminech v případě připravenosti koncového uživatele.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašujI, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy:

Příloha č. 1- Aktualizované poptávkové listy

Česká republika - Ministerstvo vnitra

jmén
Funk

komunikací, na základě pověření ministra

Datum: ... ... 2015
Místo, P,ah, 3 O -10- 2015

;" L'áb"i|e.C'SS|? Re,pub|ic a.s.

jmén9:'|ng. Miroslav Klásek
Funkce: na základě pověření

l
l
,

jméno: Ing. Libor Komárek
Funkce: na základě pověření

l

Datum: ... ... 2015

Místo: Praha 3 O -10- 2015
Datum: ... ... 2015
Místo, Praha3 O "10- 2015



r

Centralnuadn'atd
list c.

^ ^J"PA

Fbsbjto.'atd
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnoceni

rr«j tm roj ~ va
DATA ETHEMET.,®2.02 57 , , a'rl Kr.HKT T-Mobde Czech RepubSc a s. 121 998,30 I 3l> d>d,lkj

Kód , Nabídková cena Maximální připustná cena Maximálni přípustná · , C trálni Omtľeni vaj t Pcrformance Prc»abtNnSCena Cena celková cena po dobu . RUAJN . . Garantovaná ZákM Piedih"aci piedmci en os
KNSID . Doba trvání služby h¶ÉsfčNf . Kraj Obres Obec Cást&e (Ncc Lp. to, , Kraj Obre5 Obec Částcbce Ulke Cp. č.o. Kapacita . T'ansparence Transparence 802.lq Transpate cee EO2.1p u mu!fkast

D-ETO0?4XX)324 MV 24 měsicú

18 0oomm

121998,30 13 569,00 325 656.00 Lttm«bý bral límec Liberec Uberecíýh·j 1h·ertc Liberec Ubetec SĹA.99.0 ZAL-O RJ-45 RJ-45 TMH.S TRUN)..M1O cosmo CENTR.IQE hWíSTjĹE BCAST.NE MTU-152? PERF-UE PRQAKT.ANO

Celková maKimá|ni

připustná cena pro

hodnoceni
Dynamický nákupní systém

Poskytováni služeb KiVS 2013 - 2017

l

E m

I

l



PMďoGovÝ Poptar$ový

list list č.
Centrálnizadavatel PoskytovMd

Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnoceni

Celková maximálni

přípustná cena pro
hodnoceni Dynamický nákupní systém

C^0 e u".e. uv

Počet služeb v listu: 19

Místo A po$kWovánislužby Místo B poskytováni služby Parametry
Maximálni připustná

KlVS ID Kód Cena Cena Nabídková cena Maximálni přípustná cena celková cena po dobu trvání
- . - Piedávaci Piedáwcí Centrálni Omezeni Ped«mance NoaktivníUžřvatel, Doba trvání služby ZA ZŘÍZENÍ MĚSĹČNĹ CELKOVÁ MĚSÍČNÍ RUAIH K,aj Ohes Obec Cast obce Ulice Č.P. CO. RUAJN Kraj Ohes Obec cast obce Uhce Lp. c.o. Käp3cit, GaranWva'ú záiom služby Transparence nsparence 802 nsparence 802 12 multkast vdikom mtu

tilda Tomáše · . . nám. T. G,

hbsarrSa

D-ETOO24XJO325 MV 24 měsiců 0,00 3 173,24 76 157,76 ]3 569,00 325 656,00 26966]07 zlínský haj Zlín Zlín Zlín mm. T. G.Masaryka 3218 28370066 Zlínsky haj Zlín Zlín Zlín Pod Vrškem 5360 1OM SLA-99,0 ZAL-O RJ45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BUST-NE MTU-I522 PERF-NE PROAKT-ANO

Uherské Uherské Uherské Velehradská Uherské náměstí Em.
bET002-®0365 MV 24 měsíců 2068,14 64 635.36 7832,CK) 187 968,00 2540]092 Zlínsky b"j H,,dišté Hrachště Hcaäšté tilda ]2]7 O 4753666 ZHnský h'j H,adiště Stráni Květná Z,hn, ]68 O IOM SLA-99,0 ZAL-O FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND C%ANO CENTR-NE MCAST-HE KAST-NE MTUJ522 PERF-HE PROAKT-ANO

DET0024XXA07 MV 24 měsíců om 3964,38 95 ]45,12 ]2 320.00 295 68000 26966107 Zlínsky haj Zlín Zlín Zlín 'ÚřTL LG. , . Valašské Valašské CUilometoděj 295 O 8M ŠLA 99,0 ZAL© FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANOMasanja 32]8 O 4020731 ZJinsb.y haj Zlín KJobouky Kl~ky sbá

D.ET(X)2DOO408 MV 24 měsíců om 1564,89 37 557,36 13 569,00 325 656,00 26966]07 Qinský kraj Zlín Zlín Zlín ::,;'t° 3218 o 24980412 zlínský kraj Zlín Otrdovice Otrobo'i" =' 1342 O 1OM SLA-99.0 ZAL-O FU-45 RJ-45 TRANS TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE KAST-NE MTU-1522 PERF-IĹE PROAKT-ANO

. Uherské Uhecsb.é Uherské Vdehradská , . Uherské Bu,Ho,ice BUch!ovice hbsaňbova 271 O 1OM SLA-99,0 ZALO FU-45 FU-45 IRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-!522 PERF-NE PROAKT-NĹO6ETQO24X)O4]0 KW 24 měsÍcŮ om 8 150,89 195 62].36 ]2 320,00 295 680,00 25401092 Ziinsky h'j H,,diště Hradiště Hraäště tilda 1217 O 4850262 Z]insky h'j H,,diště

Uherské Uherské Uherské Velehradská , . Uherské Uherský Brod Uhmký Brod Obchodní 2379 O IOM SLA-99,0 ZAL-O RIAS RJ-45 TRAN-S TRUNK-AHO COS-ANO CENTRNE MCAST-NE BCAST·HE MTUJ522 PERF-HE PROAKT-ANO

Uherské Uherské Uh«ské Velehradská . Uherské . .
D-ETOO24)004]2 MV 24 měsíců 0,00 4 744,38 113865,]2 ]2 320.00 295 680,00 25401092 Jinsky k"j H,adiště Hraddtě Hradiště třída 1217 O 4646380 Z]Ínsb.ý h') H,,d,ště B°;kovice Bojko\7ce Susilova 148 O IOM SLA-99,0 UL-O RJ-45 FU-45 TRAILS TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE KAST-NE MTU-]522 PERF-HE PROAKT-ANO

, Uh«ské Uherské Uherské Velehradsbá . Uherské Uherský Uherský nám 5'· 14 O IOM SLA-99.0 ZAL-O RIAS RIAS TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

D-ET002-000415 MV 24 měsíců om 6840,89 164 181,36 12 32o,ck) 295 68000 10371699 Zlínský kraj Kroměříž Kroměříž Kroměříž Březinova 2819 2 10404350 zjÍnský kraj KioměiiZ Holešov Holešov Palackého SOl 40 1OM SLA-99,0 ZAL-0 FU-45 FU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-HE KAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-AHO

. Morkobi'" hkxkovice Náměšti 26 O 1OM SLA-99,0 ZALO RIAS RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST·NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANOD-ETOO6OOO416 MV 24 měsíců om 4 744,38 113865,12 12 320,00 295 68CLOO 10371699 Zjinský haj Kroměiiž Kioměiíž KioměiiZ Nezinova 2819 2 ]02749]0 Zlinsby kraj Kroměhž Slížany

D-ET0024XXA17 MV 24 mé5iců om 4 744,38 ]13 865,12 12 32o,(x) 295 680,00 10371699 ZHnsb.ý haj Kroměříž Kroměiiž Kroměříž Březinova 2819 2 26978555 Zlínský kraj KioměřiZ Hdin Hulin Dfůžba 1198 O 1OM SLA-99,0 ZAL-O RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

>ETOO24X)O418 MV 24 měsíců O,® 6 757,64 162 183,36 ]2 320.00 295 680,00 24307483 Zjinský haj Vsetín Vsetín Vsetín Hlášenka 1516 O ]7041848 zlínský Horní Lideč 18 10M SLA-99,0 ZAL-O FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE KAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-AHO

Radničrú
D-ETOC)2-000419 MV 24 měsíců 0,00 4 744,38 ]13 865.12 12 32o.ck) 295 680,00 24307483 zjinský haj Vsetín Vsetín Vsetín Hláserůa ]516 O 17072751 Z]insb.y haj Vsetín Karolinka Kardinb' náměstí 42 O 1OM SLA-99,0 ZALO RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-HE PROAKT-ANO

>ET0024XKA20 MV 24 mésiců om 4 744,38 113865,12 12 320.00 295 680,00 24307483 zlínský haj Vsetín Vsetín Vsetín Hlásenka 1516 O 17033276 zlínský haj Vsetín Horní Bečva FI«M Bečva 655 O IOM SLA-99.0 ZAL-O FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE KAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-AHO

D-ETCK)24XXA21 MV 24 měsíců CLOD 4 744,38 113 865,12 ]2 320,00 295 68CLOO 24307483 zjinskýhaj Vsetín Vsetín Vsetín Hláserůa ]516 O 21630941 Z)inský Jablůnka 99 1OM SLA-99,0 ZAL-O FU-45 RIAS TRAILS TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST·NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-ANO

, Valašské VahšskéDĽT0O24)O0422 MV 24 měsíců om 3 547,03 85 129,92 12 320,00 295 680.00 24307483 zlínský haj Vsetín Vsetín Vsetín Hlásenba 1516 O 27033279 Zlínsky haj Vset'" MeziřÍčÍ Meziřiči V"tinská 378 O 8M SLA-99,0 ZAL-O FU-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE P.KAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-AHO

Rožnov pod Rožnovp°d 5. května 599 O 8M SLA-99,0 ZAL-O FU-45 FU-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR.NE MCAST-NE KAST-NE MTU-1522 PERF.NE PROAKT-AHO
D-ETOO24XXA23 MV 24 měsÍců 0,00 3 547,03 85 129,92 12 320,00 295 680,00 24307483 zjinský kraj Vsetín Vsetín Vsetín Hlášenka ]516 O 17205212 ZHnský haj Vsetín Radhoštěm Radhoštěm

}ETOO2©0O424 MV 24 měsků 0,00 5 278,88 126693,12 10 2Ck8,00 244 992.00 24307483 Qinský haj Vsetín Vsetín Vsetín Hlášenka 1516 O 21685398 Qinský Kelč 241 4m sla-99,0 zal-o rj-45 fu-45 trails trunk-and cosme centr-ne mcast-he BCAST-NE mtu-1522 perf-ne proakt-ano

, . Masaniom 87 26966107 zjinský haj Zlín Zlín Zlín nám. T. G.D-ET002-001375 MV 24 měsíců om 6820,00 163 680.00 13 569,CK) 325 656,00 4072162 Zlínsky haj Zlín Napajedh Napaj'dh náměstí hbsar#a 3218 O 2OM SLA-99,0 ZALO RJA5 RIAS TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-HE MTU-1522 PERF-NE PROAKT-UE

-—"_ I



Y"
KataloCoW PopUd org

list list č.
Centrálni zadwatd Poskytovatel

Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnoceni

Celková maximálni

piipustná cena pro
hodnoceni Dynamický nákupní systém

DATA_ETHERNET_002.02 71 -- T-ľ.bbile Czech Republic as. 294 400,00 542 544,00 Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017

Pdet služeb vlistu: 2

Místo A poskytováni služby Místo B poskytováni služby Parametry
Maximálni piipustná

Cena Cena NabWková cena Maximální přípustná cena celková cena po dobu trvání
uživatele Ĺ Kraj res cc , . Garantovaná Předávací Piedávaci CentrálnÍ Omezeni . P«fo«nance NoaktimiRUAIU · Ob Ob Část obce Ulice Lp. čo. RUNU Kľaj Ohes Obec Část obce Ulice Č.P. Č.O. Kapacita Záloha služby . Transparence nsparence 807nsparence 807 12 multicast Vehkost MTU

KNSID Kód Doba trvání sluáby ZA ZŘÍZENÍ MĚS ČNÍ CELKOVÁ MĚSĹČNĹ ,lužby

Adresní místo Aďr«ni msto dostupnost fozhraru A řolhrani B mhrani broadcast monit«ing dohled

Dmouc ' Piecov f u výstaviště 3]83 18 11226293 (xomo«b·ý PĹhov Pi«o,v Pierovi-


